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IFK ÖRBY HUVUDSTYRELSE 

PROTOKOLL 
 
Protokoll nr: 2025-06 
Datum: 2025-09-30 
Tid: Kl. 18.00 
Plats: Örbyhallens Cafeteria 
 
 
Närvarande: ​ Christoffer Johansson (CJ)​ ​  
​ ​ Martin Torpling (MT)​ ​ Per Johansson (PJ)​
​ ​ Tilda Larsson (TL)​ ​ ​ Magdalena Herbertsson (MH) ​
​  
Ej närvarande:, Oskar Golob (OG), Emma Nilsson (EN), Johan Bengtsson (JB) adj. 
Margareta Skarnehall (MS) adj. 
​         ​ ​ ​ ​  

1.​ Mötets öppnande: Mötet öppnades av ordförande, MT valdes sedan till att justera 
dagens protokoll. 
 

2.​ Föregående mötesprotokoll genomgicks, godkändes och lades till handlingarna. 
 

3.​ Rapporter: 
a.​ Ekonomi:  
-​ Ekonomin är ansträngd, föreningens ekonomiska läge den 30 september 

228 614,39 kr. Vi behöver utveckla metoden för hur vi arbetar - öka 
transparensen. Detta fortsatte att diskuteras under punkten för övrigt.  

-​ PJ ställdes också frågandes till budgetposter där föreningen haft ökade 
kostnader utan att detta lyfts för styrelsen. PJ undrar vart besluten om 
dessa ökade kostnader tagits och varför de inte lyfts på styrelsemöten.​
 

b.​ Anläggning:  
-​ Lampor på Statheden - status? ​

Diskussionen förs och det understryks att beslut behöver ta ett beslut 
innan något händer. 

-​ Plan att göra en önskelista med förbättringsförslag, då kan vi följa upp. 
Levande dokument som ligger på laget. Där kan man även uppdatera 
aktuell info för varje lag - kontaktpersoner vid försäljning etc. 

 
c.​ Fotbollssektion - dam:​  



 

-​ Tung säsong för både A- och U-lag, där A-laget åker ut division 1 och 
U-laget kvalar för att behålla sin plats i division 3, tränings och 
matchmiljöer är under pågående arbete och struktureras upp för att alla 
tjejer ska kunna utvecklas i sin takt och kunna behålla så många spelare 
som möjligt i föreningen under längre tid.  

 
d.​ Fotbollssektion - herr:​   ​  
-​ Tung säsong i för herr också, förmodligen väntar ett kval för att behålla 

platsen i division 5. Samma strukturarbete som för dam pågår för att 
kunna behålla så många spelare som möjligt i föreningen under längre tid. 
Det är av hög vikt att vi har ett fungerande herrlag för att kunna bedriva 
en bra ungdomsverksamhet.  

 
e.​ Fotbollssektion - ungdom: 
-​ Det är delvis ledar och spelarbrister, provträningsmöjligheter har redan 

lyfts för både flick- och pojklag för att locka mer spelare till lagen. 
​
 

4.​ Årsplan 
a.​ Budget 2026 

​ ​ ​ Budget 2026 skall presenteras till nästa möte  
 

b.​ Newbody 
Newbody igång igen, TL sköter kontakt med Newbody samt kontaktperson 
försäljning i varje lag. Försäljning pågår under hela september månad.  
 

5.​ Övrigt  
-​ Energirapport genomgång - besök av Stefan Collstedt 

SC har gjort en anläggninsgkoll för att se över utgifter och kunna göra 
investeringar för större besparingar kring vår energiförbrukning. Det 
innebär allt från lampor, till värme och vatten. ​
Som förening kan vi välja att göra några direkta besparingar (små medel) 
eller några investeringar i form av service och underhåll för att kunna 
effektivisera över tid.  
Detaljinformation för åtgång och besparingar hänvisas till dokumentet 
Energirapport Örby som SC tagit fram.​
 
Som förening ser vi över möjligheterna att kunna ansöka om stöd för allt 
detta arbete - MT har påbörjat detta arbete. ​
En kortare diskussion förs kring  huruvida det är rimligt att kommunen 
inte betalar dessa kostnader utan att föreningen själva får ansvara för 
detta.  



 

 
 

-​ Vi behöver se över en strategi för hur vi jobbar, med uppföljning och 
arbetsinstruktioner för sektioner och klubbchef.​
TL kikar möjligheter på laget.se för att eventuellt kunna ha öppna 
arbetsdokument, tanken är öppen kanal för att snabbt och enkelt kunna 
uppdatera, man kan ha en önskelista - uppföljning samt 
kontaktinformation etc.​
 

-​ Avslutning 2025 
Både säsongsavslutningar och avslutningsinbjudningar är utskickade. MT 
bjuder Malin och Stefan för avtackning.  
TL har beställt priser till dam & herrspelare. 
Diskussionen kring att ungdomsledare bör uppmärksammas på årsfesten 
hålls, beslut behöver tas. ​
 

-​ Barcelona Camp 2026 
Föreningen har fått ok för genomförandet 2026. Bakomliggande anledning 
till att genomföra Campet återigen är för att bli en extra inkomst till 
föreningen i form av försäljning i kiosk för att på sikt kunna minimera 
antalet försäljningar. Anmälningskostnanden för campet är Barcelonas 
beslut och pengarna för detta går inte till föreningen.   
 

-​ Fotbollsutvecklare  
Rekrytering för att tillsätta en fotbollsutvecklare pågår. Möte kommer 
hållas med Sätilas gamla fotbollsutvecklare, som kan avlönas genom 
bidrag från SISU. En fotbollsutvecklare känns högst relevant för att kunna 
strukturera och förbättra föreningens långsiktiga arbete med att behålla 
tjejer och killar i föreningen. Beviljat bidrag från SISU för avlöning av 
bidrag är av förutsättningarna för att föreningen ska gå vidare med en 
anställning. 
 

-​ Besök hos Vittsjö  
PJ och JB planeras åka och besöka Vittsjö för att se hur de arbetar. 
 

-​ Newbody 
Newbody försäljningen pågår fram till söndagen den 5/10. 

 
 

6.​ Besultsärenden 
-​ Beslut att uppmärksamma ungdomsledare på årsfesten med blommor & 

presentkort. En pojk & en flickledare.​
 

-​ Beslut att godkänna dokument kring rutin kring övergångar, som är 
framtaget på flicksidan godkänns. Liknande borde tas fram för pojkar. ​
 

-​ Beslut om 1 månads uppsägningstid för samtliga spelare kvarstår för att 
föreningen ska kunna tänka långsiktigt. För specialfall som JP kan vi 
acceptera 18 oktober efter sista matchen som en kompromiss.  

http://laget.se


 

 
​ ​ ​ Delegering av ansvar uppflyttat till nästa möte:  

Martin knåpar ihop ett förslag på ett bemyndigande av firmatecknande 
till/för kanslist som han mailar ut till styrelsen för granskning, för att 
underlätta visst administrativt arbete.​
 
 

7.​ Mötets avslutning: 
-​ Nästa styrelsemöte äger rum 21 oktober, TL ansvarar för fikat.​

Kl. 20.30  avslutar MT dagens möte.  
 
 
Vid protokollet​ ​ ​ ​ Justeras 
 
 
 
_____________________________________​ ​ _________________________________________ 
Tilda Larsson​​ ​ ​ ​ Martin Torpling, ordf. 


